
UCHWAŁA NR LVIII.455.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40), § 91 ust. 1 Statutu 
Gminy Pszczew ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II.6.2018 Rady Gminy Pszczew z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Paweł Łazarski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FC75C-70CD-4A9D-9713-A7F36D7801AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy rozpatruje 
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje składane przez 
obywateli. W tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Z § 91.1 Statutu Gminy Pszczew jasno wynika, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się 
z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie trzech. 

W związku z tym, iż jeden z członków Komisji zrzekł się mandatu, zasadne i konieczne jest podjęcie 
niniejszej uchwały w celu uzupełnienia składu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C51FC75C-70CD-4A9D-9713-A7F36D7801AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



